
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Cambio de Comisión asesora - Doctorado en Física Eduardo Jeremias FARRHER EX-
2020-00243973--UNC-ME#
FAMAF

 
VISTO

La solicitud de modificación en la Comisión Asesora de Eduardo Jeremias FARRHER, estudiante
del Doctorado en Física; y

CONSIDERANDO

Que el Director del doctorando propone que se designe al Dr. Clemar Aldino SCHÜRRER en
reemplazo del Dr. Gonzalo Gabriel RODRIGUEZ;

Que se cuenta con el acuerdo del Dr. SCHÜRRER y la aprobación del Consejo de Posgrado.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar al Dr. Clemar Aldino SCHÜRRER como miembro titular de la Comisión
Asesora de Eduardo Jeremias FARRHER (D.N.I. N° 35.644.978) en su Carrera del Doctorado en
Física.

ARTÍCULO 2°: Designar para Eduardo Jeremias FARRHER la siguiente Comisión Asesora:

Dr. Esteban ANOARDO (Director)
Dr. Clemar Aldino SCHÜRRER (FAMAF)
Dr. Luis María Rodolfo FABIETTI (FAMAF)
Dra. Débora Analía PEDERNERA (FAMAF) - (Suplente)

D.N.I. N° 16.742.241
D.N.I. N° 13.884.434
D.N.I. N° 10.377.955
D.N.I. N° 22.221.437

ARTÍCULO 3°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2023-179-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 27 de Abril de 2023
		2023-04-25T17:08:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-27T07:55:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-27T07:55:10-0300
	GDE UNC




